KOMENDA GEOWNA POLICJI
BIUROQ FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.p!

Warszawa, ?)O 04.20157r,
L.dz Y2300 ns

Do ubiegajgcych si¢ o udzielenie zamowienia

dot.  postepowania  pn: ,Zakup  uslug  telekomunikacyjnych  telefonii  komdrkowej”
- sprawa nr 62/BLil/15/EW

Zamawiajgcy informuje, Ze dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6Zn.zm.) przekazuje tres¢ pytan oraz udzielonych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjasnienie na jakiej podstawie Komendant Glowny Policji dziala w imieniu pozostatych

trzech podmiotow, dla ktorych przewidziana jest realizacja zadan 2-47

Odpowiedz do pytania nr 1;

Zamawiajacy informuje, 7e przedmiotowe pytanie nie dotyczy bezpodrednio wyjasnien tresci SIWZ.
Jednoczeénie informuje, ze Komendant Gldwny Policji dziala w imieniu pozostalych podmiotow,
dla ktérych przewidziana jest realizacja zadan 2-4 zgodnie z obowigzujacymi przepisami

w ww, zakresie.

Pytanie nr 2:
Zalgeznik nr 5 — czy w przypadku zlozenia oferty wylacznie na jedno zadanie wzdér umowy zostanie

doprecyzowany tak, aby wynikalo z niego, iz tylko jedna czg$¢ jest objgta przedmiotem zaméwienia?

Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajgcy informuje iz zgodnie z wymogami SIWZ nie dopuszcza skladnia ofert czgSciowych.

Pytanie nr 3:
Par. 1 ust. 4 pkt § Zalagcznika nr 5 do SIWZ oraz Pkt. 6 ppkt. Il pkt.1 Zalacznika nr I do Umowy - Czy
Zamawiajgcy wyraza zgodg, aby przeniesienie dotychezas posiadanych przez Zamawiajgcego numerow

telefonicznych nastapilo w trybie przewidzianym przepisami Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury




z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawic warunkéw korzystania z uprawnien w publiczaych sieciach

telefonicznych?

Odpowiedz do pytania nr 3:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze aktualnie obowiazujaca umowa wygasa
w dniu 6.06.2015 r. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wymaga, przeniesienia numerdw Zamawiajacego

na dzien 7.06,2015 r., zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SIWZ.

Pytanie nr 4:
Par, 4 ust. 1 Zalgcznika nr 5 do SIWZ - czy pod pojeciem maksymalnego wynagrodzenia nalezy
rozumieé kwote jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczyé na realizacje zamoOwienia (przepis art. 86 ust.

3 Prawo zamowien publicznych) czy tez ceng wynikajgca z oferty?

OdpowiedZ do pytania nr 4:
Pod pojeciem maksymalnego wynagrodzenia nalezy rozumieé kwoty jakie Zamawiajgcy zamierza
przeznaczyé na realizacje zamdwienia dla poszezegdlnych zadan. Kwoty zostana podane w trakcie

otwarcia ofert,

Pytanie nr 5:
Par. 4 ust. 7 Zalacznika nr 5 do SIWZ - Czy Zamawiajacy dopuszcza naliczanie oplat abonamentowych

»Z 20ry”, czyli na poczatku miesigea (cyklu rozliczeniowego)?

Odpowiedz do pytania nr 5;
Zamawiajgcy informuje iz zgodnie z wymogami SIWZ wymaga naliczania oplat abonamentowych

»Z dotu™,

Pytanie nr 6:

Par. 4 ust. 15 Zalacznika nr 5 do SIWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby za dzien zaplaty zostal
uznany dzien wplywu naleznosei na konto Wykonawcey? Za spelnienie $wiadczenia pienigznego uwaza
sie postawienie $rodkéw pienigznych do  dyspozycii  wierzyciela, W przypadku platnosci
bezgotdwkowej datg spelnienia $wiadczenia jest dzien, w ktorym $wiadczenie zasilifo rachunek

bankowy wierzyciela.

Odpowiedz do pytania nr 6:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Par. 4 ust.18 Zalacznika nr 5 do SIWZ — Zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie tego postanowienia.
Niezrozumiate jest dlaczego obowigzek kontrolowania stanu wydatkowania $rodkéw przeznaczonych
na realizacje zamodwienia, ktérych dysponentem jest Zamawiajacy a nie Wykonawea, zostal

przeniesiony na Wykonawce.




Odpowiedz do pytania nr 7:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 8:
Par. 6 ust. 1 pkt. 3 i 5 Zalgcznika nr 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienia slowa
,oponienie” stowem ,zwloka”? OpbZnienia sg nastgpstwem okolicznosci za ktore wykonawca

nie ponosi odpowiedzialnoéci. Sg to okoliczno$ci na ktore wykonawca nie ma wplywu.

Odpowiedz do pytania nr 8:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Par. 6 ust. 3 Zalacznika nr 5 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisow w taki sposob,
ze Strony zastrzegajg sobie prawo dochodzenia odszkodowania wzupelniajgcego, przekraczajgcego
wysoko$é kar umownych do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody 2 wylaczeniem utraconych

korzysei?

Odpowiedz do pytania nr 9:
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, 2e nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang 1 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Par. 6 ust. 5 Zalacznika nr 5 - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zeby zaplata kar umownych nastapita
w ciggu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiajgcego noty obcigzeniowej — potrgcenic
kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje mozliwoéci weryfikacji zasadnosci i poprawnosci naliczenia
tych kar. Ponadto wskaza¢ nalezy, ze kara umowna powinna przysiugiwaé  Zamawiajgcemu
tylko i wylacznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzania nastapilo
z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczno$¢ istnienia procedury, w toku ktorej Strony maja
mozliwodé zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego (sygn. Akt I
CR 419/67): ,(...)jezeli wykonanie lub nienalezyte wykonanie danego zobowigzania jest nastgpstwem
okolicznodci, za ktGre strona zobowiazana nie ponosi odpowiedzialnosci (art. 471 k.c.), kary umownej
nie nalicza sie. Stad naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno by¢ poprzedzone
przeprowadzeniem stosownego postgpowania reklamacyjnego majacego na celu umozliwienie
Wykonawey niezwloczne usunigeie uchybien w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przesianek

naliczenia kar umownych.




OdpowiedZ do pytania nr 10:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:
Par. 7 ust. 2 Zalgcznika nr 5 do SIWZ- Czy Zamawiajacy wyrazitby zgode na modyfikacje zapisow
w taki sposéb, aby wprowadzi¢ dodatkowy termin na naprawe uchybien — nie krétszy niz 14 dni

roboczych - przed rozwigzaniem umowy w trybie natychmiastowym?

Odpowiedz do pytania nr 11:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:
Pkt. 6 ppkt. II pkt.12 Zalacznika nr [ do Umowy - Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg aby dostgpnosc sieci
dla uzytkownikéw byta zgodna z mapami zasiggu dostepnymi na stronach WWW Wykonawcey?

OdpowiedZ do pytania nr 12:

Zamawiajacy dopuszceza, aby dostgpnosé sieci dla uzytkownikow byla zgodna z mapami zasiegu
dostgpnymi  na stronach WWW Wykonawcy, pod warunkiem spelnienia pozostalych wymogdw
okreslonych w SIWZ,

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zawarcie uméw (jednostkowych) o §wiadczenie uslug
telekomunikacyjnych dla poszczegodlnych kart SIM, z zastrzezeniem ze warunki tych uméw bedzie
okreélaé umowa (glowna) w sprawic zaméwienia? Operator /Wykonawea zgodnie z art. 56 ustawy
prawo telckomunikacyjne obowigzany jest zawieral z Abonentem/Zamawiajagcym umowy
o éwiadczenie ustug telekomunikacyjnych, zawierajace co najmniej postanowienia okresione w tym

przepisie.

Odpowiedz do pytania nr 13:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy informuje, iz wymaga zawarcia jednej umowy

obejmujacej caly przedmiot zamoéwienia.

Pytanie nr 14:

Zatgcznik Nr 5 par 4 ust. 1

Na kim — Zamawiajacym czy Wykonawcy — bedzie spoczywal obowigzek kontrolowania poziomu
wykorzystania Kwoty Wartosci Umowy? Co w sytuacji jesli wykorzystanie Kwoty Wartosci Umowy
opisanej W powyzszym pkt bedzie miata miejsce w trakeie cyklu rozliczeniowego? Czy Zamawiajgcy

dopuszcza ze z dnia na dzien zostang wylgczone wszystkie ustugi?




Odpowiedz do pytania nr 14:

Zamawiajacy informuje, ze obowiazek kontrolowania poziomu wykorzystania Kwoty Wartosei Umowy
bedzie spoczywat na Wykonawcy. Dodatkowo zgodnie z § 4 ust. 18 Zalgeznika nr 5 do STWZ
Wykonawca ma obowiazek niezwlocznego powiadomienia Zamawiajgcego o przekroczenin 75 % kwot
okreslonych w § 4 ust. | dla kazdego Zadania. Jednoczeénie informuje, ze po przekroczeniu kwot
okredlonych w § 4 ust. 1 Zalgeznika nr 5 do SIWZ Zamawiajacy dopuszeza wylaczenie z dnia na dzien

wszystkich ustug, $éwiadczonych w ramach Zadania, ktérego kwota zostala wykorzystana.

Pytanie nr 15:

Zalacznik Nr S par4 ust. 7

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych do uméw w sprawach zamowiell
publicznych stosuje si¢ przepisy kodeksu cywilnego. Przepisy te w przypadku umdéw wzajemnych
przewiduja obowigzek jednoczesnego spelnienia $wiadczef. Skoro zatem Zamawiajgcy ma dostgp
do éwiadczenia Wykonawey 7 gory, poniewaz moze korzystaé z ustugi od pierwszego dnia jej
$wiadczenia, to $wiadczenie wzajemne w postaci zaplaty abonamentu takze powinno by¢ realizowane
7. gory (art. 488 § 1 ke). Dodatkowo réwniez i ustawa Prawo telekomunikacyjne rozréznia dwa sposoby
oplacania $wiadezonych ustug: z gory - w przypadku oplat abonamentowych, kidre to oplaty
sq ponoszone przez Klienta z tytulu zapewnienia gotowosci Operatora do $wiadczenia Uslug
Telekomunikacyjnych i z dohi — za faktycznie wykonane ushugi telekomunikacyjne w danym okresie
rozliczeniowym. Wylaczenie obslugi przedmiotowej umowy 2z ogolnie stosowanego systemu
rozliczeniowego moze generowaé po stronic Wykonawcy wysokie koszty i utrudnia¢ obstuge umowy.
Biorac pod uwage powyzsze prosimy o przyjecie systemu rozliczania postulowanego przez

Wykonawce.

Odpowiedz do pytania nr 15:
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:

Zatacznik Nr 5 par 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na to co by za odpowiedzialnos¢ Wykonawey i zasady obliczania
wysokosci odszkodowania zgodne byly z tymi opisanymi w Regulaminie Swiadczenia Ushug

Telekomunikacyjnych?

OdpowiedZ do pytania nr 16:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Zze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmian¢ i podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 17:

Zakgeznik Nr 5 par 6

W przypadku zwloki i opéznienia mamy do czynienia z nicterminowoscia wykonania przyjetych
na siebie zobowiazan. Jednak zwloki dopuszeza sie tylko ten dluznik, ktéry nie wywigzal
sic z zobowigzania z przyczyn, za ktdre ponosi odpowiedzialno$é, czyli od niego zaleznych,
w przeciwienstwie do tzw. opdznienia, ktdre nastgpuje wéwezas, gdy termin nie zostanie
dotrzymany Z  przyczyn niezaleznych od opbzniajgcego sie. W zwigzku
7. powyzszym prosimy o taka modyfikacje zapisdw Umowy, z ktérych jednoznacznie wynikaé bedzie,
ze prawo naliczenia kar nastapi w sytuacji nie wywigzania si¢ z zobowigzania z przyczyn zaleznych

od Wykonawcy.

Odpowiedz do pytania nr 17:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiane i podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pyianie nr 18:

Zalgcznik Nr 5 par 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na takie doprecyzowanie zapiséw Umowy, z ktérych jednoznacznie
wynikaé bedzie, ze Zamawiajacy naliczy kary umowne jeéli w terminie 30 dni od daty zdarzen
Wykonawca nie wykaze, iz nic ponosi winy za wystgpienie zdarzenia na podstawie ktorego
zobowiazany jest do zaplaty kary umownej. Dodatkowo prosimy o uwzglednienie w tresci Umowy,
7e postgpowanie reklamacyjne prowadzone bgdzie na zasadach i warunkach okreslonych
w rozporzadzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 Iutego 2014 r. w sprawie reklamacji
ustugi telekomunikacyjnej - Dz. U. 2 2014 r. poz, 284.

Dodatkowo czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw Wzoru Umowy w taki spos6b,
7e zaplata kar umownych bedzie dokonywana na podstawie wystawionych przez Zamawiajacego not

obcigzeniowych i bedzie platna w ciagu 30 dni od dnia wystawienia takiej noty?

Odpowiedz do pytania nr 18:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zimiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

Zatgcznik Nr 5 par 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje par 6 ust. 3 Wzoru Umowy w taki sposéb, Ze Strony
zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupelniajgcego, przekraczajacego wysokosé kar

umownych do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody z wylgczeniem utraconych korzysci?




Odpowiedz do pytania nr 19:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:

Zalgcznik Nr S par 7 ust. 2 pkt 2) oraz 3)

Czy Zamawiajacy uzupelnieni pkt o zapis z ktorego bgdzie wynikalo, Zze przed rozwigzaniem Umowy
Zamawiajacy uprzednio wezwie Wykonawce do zaprzestania naruszeft Umowy i wyznaczy dodatkowy

termin na naprawg uchybien?

Odpowiedz do pytania nr 20:
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zawarcie UOSUT na standardowym formularzu wykonawcy
i czy przyjmie obowigzujacy u Operatora Regulamin Swiadczenia Ustlug Telekomunikacyjnych?
Wykonawca przedstawi do podpisu taki formularz umowy, ktéry funkcjonuje u Operatora, a ktorego
tre$é jest Scisle okreslona, jest niezmienna (ze wzgledu na obowigzek zachowania transparentnosci
wzorcéw umownych) i zataczy obowigzujacy u Operatora Regulamin (kazda zmiana jego tresci

wymaga zatwierdzenia przez Prezes UKE).

Odpowiedz do pytania nr 21:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga zawarcia jednej umowy obejmujacej
caly przedmiot zaméwienia, ktorej wzér stanowi Zalacznik nr 5 do SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy
wyjaénia, iz zgodnie z §8 ust. 7 integralng czed¢ umowy bedzie stanowil aktualny cennik oraz

regutamin $wiadezonych ustug dla klientéw biznesowych.

Pytanie nr 22:
Zalacznik Nr | do SIWZ
Co nalezy wpisa¢ w formularzu ofertowym, jesli Wykonawca oferuje bezplatnie jaka$ ustuge? Czy

Zamawiajacy dopuszeza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej brutto ,,077

Odpowiedz do pytania nr 22:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy informuje, ze cena za ushuge musi by¢ zgodna
z wymogami ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towaréw i ushig (Dz. U. poz. 915),

tj. wynosi¢ niec mniej niz 0,01 z1.

Pytanie nr 23:
Zalgcrnik Nr 1 do SIWZ




Prosimy o informacje z jakimi abonamentami (dla aktywacji ushug transmisji danych, czy wslug
telekomunikacyjnych ustug komérkowych) bedzie wykorzystywan ustuga LTE w ilodei 205.

Czy podana ilos¢ 205 dotyczy wszystkich zadan opisanych przez Zamawiajacego?

Odpowiedz do pytania nr 23:

Zgodnie z Zalgeznikiem nr 1 do umowy ust. 6 pkt Il pkt. 6.7, dla maksymalnie 205 szt. wszystkich
aktywacji Zamawiajgcego mozliwe bedzie §wiadczenie ustugi transmisji danych w technologii LTE (dia
aktywacji ustug transmisji danych i telekomunikacyjnych ustug komérkowych). Maksymalne ilosci
aktywacji dla ktérych mogg by¢ uruchomione usiugi LTE okreslone sa dla poszczegolnych Zadan. Jesli

takich nie ma, oznacza to, iz dla danego Zadania nie bedg aktywowane ustugi LTE.

Pytanie nr 24:

Zalgeznik Nr 1 do STWZ

Zadanie nr 1

Modemy (170 szt.) oraz routery (30 szt.) stanowia razem 200 szt., za$ aczna ilo§¢ aktywacji ushugi
transmisji danych stanowi 220 szt. Czy to oznacza, ze dla 20 szt., ktére bedg aktywowane w dowolnym

terminie Zamawiajacy nie oczekuje sprzetu?

Odpowiedz do pytania nr 24;
W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy informuje, ze dla wskazanych 20 aktywacii

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia sprzetu,

Pyianie nr 25:

Zalgeznik Nr 1 do Umowy pkt 2

Prosimy o doprecyzowanie gdyz wymagana laczna ilo$é 242 aparatow jest réZzna od sumy
wyszezeglnionych w nawiasie tj. 55+187+2, co daje 244 szt.. Ktéra warto$é jest prawidlowa?

Ewentualnie, w ktdrej grupie aparatéw nalezy zmienié¢ ilogé?

Odpowiedz do pytania nr 25;
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze w Zatgczniku nr 1 do Umowy wskazat

iz wymagana liczba aparatéw wynosi 242 szt. (55 szt. typ 1, 187 szt. typ 2)

Pytanie nr 26;

Zalgeznik Nr 1 do Umowy pkt 6 11 1

Prosimy o doprecyzowanie, iz bezplatne polgczenia, sms, mms dotycza tylko zdarzen zrealizowanych
w kraju, na numery krajowe, z wykluczeniem polgczeni specjalnych, informacyjnych i o podwyzszonej
oplacie oraz ze przypadku wysylania sms, czy mms na adres e-mail zostanie naliczona oplata zgodna z

zalgczonym wraz z ofertg cennikiem.




Odpowiedz do pytania nr 26:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze bezplatne polaczenia, sms, mms
dotycza tylko zdarzefi zrealizowanych w kraju, na numery krajowe. Jednoczednie Zamawiajgcy

informuje, ze nie wymaga zaoferowania ustugi wysylania sms/mms na e-mail.

Pytanie nr 27:

Zalacznik Nr 1 do Umowy pkt6 I 1

W przypadku wysylania smsoéw na roamingu oraz sms migdzynarodowych w sytuacji, w kiorej
wiadomosé elementy specjalne, tekst pojedynczego SMS-a sklada si¢ z mnigjszej liczby niz 160
znakéw i moze byé dzielony na odpowiednia liczbe SMS-6w, z ktorych kazdy obciazany jest oplata

zgodnie z zalgczonym cennikiem. Prosimy o doprecyzowanie w tym zakresie.

Odpowiedz do pytania nr 27:
W odpowiedzi na powy#sze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku gdy SMS skladajacy si¢ z
mniej niz 160 znakéw zostanie podziclony na odpowiednia liczbg SMS-6w, oplata zostanie naliczona za

kazdy wystany SMS.

Pytanie nr 28:
Zalgcznik Nr 1 do Umowy pkt6 111
Prosimy o doprecyzowanie, iz bezplatne pofaczenia z poczty glosowa, oraz do sieci Wykonawcy

dotyczg tylko potaczen zrealizowany w kraju.

Odpowiedz do pytania nr 28:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze bezplatne polgczenia z pocztg glosows

oraz do sieci Wykonawcy dotyczg tylko polaczen zrealizowany w kraju.

Pytanie nr 29:
Zalgcznik Nr 1 do Umowy pkt6 11 1
Przeniesienie polgczenia na inny numer krajowy jest usluga platna i wynika z systemn billingowego

z jakiego korzysta Wykonawca. Prosimy o rezygnacje z tego wymagania.

Odpowiedz do pytania nr 29:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiane i podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 30

Zatgcznik Nr 1 do Umowy pkt 6 116.2

Prosimy o doprecyzowanie, iz naliczanie 1/1 nie dotyczy polaczeit z numerami specjalnymi,
informacyjnymi i o podwyzszonej oplacie, oraz dotyczy tylko polgczen realizowanych w kraju

na numery krajowe.




OdpowiedZ do pytania nr 30:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze jednosekundowy system naliczania polaczen
glosowych (1s/1s) bez oplaty za rozpocz¢eie polaczenia dotyczy polgezent realizowanych w kraju na numery

krajowe i nie dotyczy polgczen z numerami specjalnymi i o podwyZszonej oplacie.

Pytanie nr 31:

Zalgeznik Nr 1 do Umowy pkt 6 116.3

Zamawiajacy oczekuje jednakowej ceny w ramach abonamentu i poza nim. Dia Wykonawcy taki
wymog jest niezrozumialy. Abonament jest stala oplatg za ushugi telekomunikacyjne, ktéra nie moze

by¢ rozliczana na zadne inne zdarzenia. Prosimy o usunigcie opisanego wymagania,

Odpowiedz do pytania nr 31:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey informuje, Ze jednakowa cena w ramach abonamentu {pakietu

kwotowego) i poza nim dotyczy usiug platnych.

Pytanie nr 32:

Zalgcznik Nr 1 do Umowy pkt6 1164

Abonament jest oplaty za uslugi telekomunikacyjne, ktora nic moze byé rozliczana na zadne inne
zdarzenia. Prosimy o usunigcie opisanego wymagania Zamawiajacemu zostanie dostarczony cennik,

zgodnie z ktdrym bedg naliczone oplaty za ustugi opisane Opisie Przedmiotu Umowy.

Odpowiedz do pytania nr 32:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, z¢ nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33:
Zatacznik Nr 1 do Umowy pkt 6 11 6.5
W zwiazku z powyZszym (dot. punktu 6,4) prosimy o usunigcie opisanego wymagania.

Odpowiedz do pytania nr 33:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

ziniang i podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 34:
Zalgeznik Nr 1 do Umowy pkt6 116.5
Czy bezplatna ushuga publicznego stalego adresu IP dotyczy 10% aktywacji?




Odpowiedz do pytania nr 34:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze bezplatna usluga publicznego stalego adresu IP
dotyczy  wskazanych przez  Zamawiajgcego 0%  aktywaciji bezprzewodowego dostepu

do Internetu.

Pytanie nr 35:
Zalacznik nr 1 do Umowy pkt 6 I 3

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza zaprogramowanie karty sim w sieci Wykonawcy?

OdpowiedzZ do pytania nr 35:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawigjacy informuje, ze poprzez zaprogramowanie Karty SIM rozumie

odpowiednie przygotowanic kart SIM do pracy w sieci Wykonawcy.

Pytanie nr 36:

1.Dotyczy , zal. Nr 2 do SIWZ OPZ. W celu prawidlowej kalkulacji oferty prosimy o informacje o:
a.$redniomiesiecznych ilodciach potaczen wykonywanych z siect Zamawiajacego do poszczegdlnych
operatorow;

b.ilosci wysylanych SMS, MM,

c.ilodei polaczen roamingowych.

Prosimy o podanie w/w danych dla kazdego z Zadan.

Odpowiedz do pytania nr 36:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajgcy podaje $redniomiesigezne ifloSci polaczen za okres trzech
miesigey (od 01,2015 —do 03.2015, zaokraglone do pelnych setek):

L}
SREDNIOMIESIECZNA LoSC ZADANIE nr 1 ZADANIE nr 2 ZADANIE nr 3 ZADANIE nr 4

POLACZEN"
SMS, MMS zwykie 118 300 szt. 2 000 szt. 8 300 szt. 5 700 szt.
do siect Orange 37 200 szt. 500 szt. 6 500 szt, 5 000 szt,
do sieci Play 38 400 szt. 1500 szt. 3 200 szt. 2 000 szt
do sfeci Plus 20 700 szt. 1100 szt. 1 600 szt. 1 600 szt.
do sieci T-Mobile 65 900 szt. 1300 szt 2 600 szt. 2 200 szt.
do steci stacjonarnych 15 700 szt. 200 szt. 1600 szt. 800 szt.
roaming migdzynarodowy 3 500 szt. 0 szt 0 szt. 0 szt
Pytanie nr 37:

Dotyczy, zaf nr 2 do SIWZ OPZ. Prosze o informacje jakiej wielkosei pakietu dla ushugi transmisji
danych oczekuje Zamawiajgcy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pakietu wielkosci
12GB?




Odpowiedz do pytania nr 37:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wymagane wielkodci pakietu danych

dla ustugi transmisji danych opisane sg w Zalaczniku nr 1 do Umowy ust. 6 pkt 6 ppkt 6.6.

Pytanie ny 38:

W postgpowaniu podana jest data zlozenia oferty: 12.05.2015 a jednocze$nic w SIWZ Zamawiajgcy
podal datg przeniesienia/uruchomienia numeréw aktualnie aktywnych w T-Mobile na 7.06.2015.

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie Zamawiajacego, ze zamierza zleci¢ Wykonawcy
przeprowadzenie procesu przeniesienia numerdw zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury
z dn.16.12.2010 oraz czy potwierdza chgé zlecenia przeniesienia numerdw z sieci obecnego operatora
bez zachowania okresu wypowiedzenia, ze skutkami wynikajacymi z art.7la  Prawa

Telekomunikacyjnego?

Odpowiedz do pytania nr 38:
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, ze aktvalnie obowigzujgca umowa wygasa
w dniu 6.06.2015 r. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wymaga, przeniesienia numeréw Zamawiajacego

na dzieri 7.06.2015 r., zgodnie z wymaganiami okredlonymi w SIWZ,

Pytanie nr 39;

Zgodnie z § 3 ust. 5 Umowy, za termin dostawy Sprzetu przyjmuje si¢ date podpisania bez zastrzezeit
protokotu odbioru ilociowego. Czy majac powyzsze na uwadze, Zamawiajacy potwierdzi, iz protokét
zostanie podpisany niezwlocznie po dostarczeniu Sprzgtu przez Wykonawce? Jezeli Zamawiajacy
nie potwierdza powyzszego, to czy Zamawiajacy potwierdzi, iz z chwilg dostarczenia Sprzctu

na Zamawiajacego przechodzi ryzyko utraty lub uszkodzenia Sprzetu?

Odpowiedz do pytania nr 39:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, 7e zasady odbioru Przedmiotu umowy okresla

Zataeznik nr 3 do projektu umowy.

Pytanie nr 40:

Czy majgc na uwadze, Zz¢ Umowa zawierana bedzie na czas okre§lony, Zamawiajacy dokona
modyfikacji postanowienia okreslonego w § 4 ust. 1 Umowy przez wskazanie jako wynagrodzenie
Wykonawey kwoty netto?

Jest to rozwigzanie korzystne dla obu Stron, poniewaz w przypadku zmnigjszenia stawki podatku VAT
w czasie obowigzywania Umowy, Wykonawca do cen netto doliczy stawke podatku obowiazujaca
w dniu wystawienia faktury VAT (a tym samym ceny brutto ulegng zmniejszeniu), a zmiana taka nie

bedzie wymagata zawarcia aneksu do Umowy.

Odpowiedz do pytania nr 40:
W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze § 8 ust. 1 ppkt 5) Projektu Umowy reguluje
kwesti¢ zmiany podatku VAT. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 41;

Czy sluszna jest interpretacja Wykonawey, iz zgodnic z § 4 ust. 3 Umowy, w przypadku gdy
Zamawiajacy bedzie korzystal z ustug pomimo wyczerpania kwoty o ktérej mowa w § 4 ust. 1 Umowy
(do wykorzystania pozostaje kwota niewystarczajgca na pokrycie wynagrodzenia za Ushugi
W nastepnym miesigeu), to Zamawiajacy nie zaplaci Wykonawcy naleznodcei za te Ushugi ($wiadczone

po wykorzystaniu ww. kwoty)?

Odpowiedz do pytania nr 41:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze moze dokonaé zaplaty za realizacje

poszezegOinych Zadan do wysokosei kwot okreslonych w par. 4 ust 1 Umowy.

Pytanie nr 42:

Czy Zamawiajacy wyjasni co rozumie przez ,,prawidlowo” wystawiong fakture VAT w mys$l § 4 ust, 11
Umowy, tzn. czy wystarczajgce jest zawarcie w »prawidlowej” fakturze wszystkich elementéw
wymaganych przez przepisy prawa w tym zakresie, czy Zamawiajacy wymaga dodatkowych elementow

(jezeli wymaga, to czy Zamawiajacy wskaze, jakich dodatkowych elementéw na fakturze oczekuje)?

Odpowiedz do pytania nr 42:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajacy informuje, ze poprzez pojecie prawidlowo wystawionej

faktury VAT Zamawiajgey rozumie wystawienie faktury zgodnie z obwigzujgeymi przepisami.

Pytanie nr 43:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje postanowienia okreslonego w § 4 ust. 15 Umowy
w ten sposéb, aby zgodnie z regulami wynikajacym z Kodeksu Cywilnego jako dziefi zaplaty byt

wskazany dziefi uznania naleznosci na rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedz do pytania nr 43:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowienia okreslonego w § 6 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 Umowy
przez:

a)dodanie zapisu zgodnie z ktérym przed odstapieniem od Umowy lub jej wypowiedzeniem
lub naliczeniem kary umownej okreslonej w pkt 2, Zamawiajacy przeprowadzi procedure wyjasniajaca,
j. wezwie Wykonawce do $wiadczenia zgodné z przedmiotem Umowy, wyznaczajac Wykonawcy
w tym celu termin dodatkowy, a dopiero po bezskutecznym uplywic ww. terminu dodatkowego

od Umowy odstapi/ Umowe wypowic lub naliczy kare umowng okreélona w pkt 27?




bjdodanie zapisu zgodnie z ktorym Zamawiajacy jest uprawniony do odstapicnia od Umowy Iub
wypowiedzenia Umowy lub naliczenia kary umownej okreslonej w pkt 2, wylacznie gdy nienalezyte
wykonywania przedmiotu umowy b niewykonanie przedmiotu umowy bedzie mie¢ charakter razacy?
(w przeciwnym razie Zamawiajacy bedzie wuprawniony do odstapienia od Umowy
lub jej wypowiedzenia lub naliczenia kary umownej w wysokosci okreslonej w pkt 2 z blahych

powodow)

Odpowiedz do pytania nr 44:
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45;
Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien okreslonych w § 6 ust. 1 pkt 3 — pkt 5 Umowy

przez zastapienie ,,opdznienia” ,,zwloka™?

Odpowiedz do pytania nr 45:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na ZAProponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy STIWZ.

Pytanie nr 46:
Czy Zamawiajgcy wyjasni co rozumie przez ,,opdznienic w wykonaniu Umowy” (§ 6 ust. T pkt 3

Utnowy)?

Odpowiedz do pytania nr 46:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy rozumie niedotrzymanie terminéw okrelonych

w Umowie.

Pytanie nr 47:
Czy Zamawiajgcy potwierdzi, iz Strony sa uprawnione do dochodzenia odszkodowania na zasadach
ogolnych (w przypadkach wskazanych w Umowie) wylaczenie do wysokosci poniesionej szkody,

a z wylaczeniem utraconych korzysci?

Odpowiedz do pytania nr 47:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 48:
Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga aby dostarczone urzadzenia nie posiadaly blokady SIM-Lock.
Czy Zamawiajgcy dopuszeza modyfikacje zapisow OPZ w spos6b, umozliwiajacy dostarczenie

urzadzen wraz z kodami do samodzielnego usunigeia blokady SIM-Lock przez Zamawiaj geego?




Odpowiedz do pytania nr 48:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang

zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49;

Zgodnie z zapisami umowy Zamawiajacy uznaje, e karty SIM stajg sig jego wlasnoscia. Zauwazyé
nalezy, iz karty SIM stanowiz element infrastruktury  telekomunikacyjnej Wykonawcy
i s3 jego wlasnoscig. Whasnosé kart SIM nie przechodzi na Zamawiajacego w trakcie obowiazywania

Umowy. Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajgey dopuszeza wykreélenie powyzszego zapisu?

Odpowiedz do pytania nr 49:;
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z wymogami § 6 ust.6 Projektu Umowy

po wygasnigciu karty SIM pozostaja wlasnoscig Zamawiajacego.

Powyisze odpowiedzi sg wigzgce dla Stron postgpowania,
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